1

营许可证_

关于注销_上海双门物流有限公司等 1 7户货运企业道路运输经

行政许可证件的公告

沪宝交（货）注销(2024) 第 Y00004号

上海双门物流有限公司等 1 7户：

你（单位）在本行政机关取得的    道路运输经营许可证    行政许可，因  行

政许可有效期届满未延续 ，本行政机关依据 《中华人民共和国行政许可法》

第 70 条第 1 款第 1 项规定  有下列情形之一的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续： （一）行政许可有效期届满未延续的；  ，于 2024 年

08 月 01 日办理行政许可注销手续。注销的行政许可及注销的证件号码，详见

附件。

你（单位）如对行政许可注销有异议，可以在本公告发布之日起 60日内向

上海市宝山区人民政府 申请行政复议；也可以在本公告发布之日起 6个月内直

接向上海市浦东新区人民法院提起诉讼。

 上海市宝山区交通委员会

特此公告。

附件：《上海双门物流有限公司等 1 7户注销清册表》

。

（公章）

                                                                         2024  年 08  月 01  日

1

上海双门物流有限公司等 1 7户注销清册表

序号
业户名称/从业人员姓名/车

牌号
注销内容 许可证件号/班线代码

1 上海双门物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113004091
沪交运管货字 401538号
沪交运管货字 580307号

2 北京捷世通物流有限公司上海

分公司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113004163
沪交运管货字 055538号

3 上海鹏丰大件运输有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113004669
沪交运管货字 459251号
沪交运管货字 459252号
沪交运管货字 459253号
沪交运管货字 418488号
沪交运管货字 398183号
沪交运管货字 398187号
沪交运管货字 418489号
沪交运管货字 459254号
沪交运管货字 398182号
沪交运管货字 398186号
沪交运管货字 398181号
沪交运管货字 398185号

4 上海俊迈物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113006633

5 上海胜祥运输有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010272
沪交运管货字 093533号
沪交运管货字 093534号
沪交运管货字 100079号

6 上海志阳物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010314
沪交运管货字 535312号
沪交运管货字 535313号
沪交运管货字 544541号
沪交运管货字 544542号
沪交运管货字 535314号
沪交运管货字 535315号
沪交运管货字 366075号
沪交运管货字 535316号
沪交运管货字 535317号

2

沪交运管货字 544543号
沪交运管货字 544544号
沪交运管货字 544545号
沪交运管货字 544546号

7 上海生强物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010469
沪交运管货字 378358号
沪交运管货字 378364号
沪交运管货字 378366号
沪交运管货字 378352号
沪交运管货字 378354号
沪交运管货字 378369号
沪交运管货字 542560号
沪交运管货字 091882号
沪交运管货字 378332号
沪交运管货字 378339号
沪交运管货字 378347号
沪交运管货字 378646号
沪交运管货字 378642号
沪交运管货字 378644号
沪交运管货字 378343号
沪交运管货字 378334号
沪交运管货字 378341号
沪交运管货字 378336号
沪交运管货字 542907号
沪交运管货字 542908号
沪交运管货字 542909号
沪交运管货字 090885号
沪交运管货字 090891号
沪交运管货字 090892号
沪交运管货字 090886号
沪交运管货字 090888号
沪交运管货字 090887号
沪交运管货字 378362号

8 上海更佳供应链管理有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010473
沪交运管货字 090340号

9 上海凯迅发动机有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010494
沪交运管货字 091735号

10 上海磊嘉物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010516
沪交运管货字 373014号
沪交运管货字 373016号
沪交运管货字 373013号

3

沪交运管货字 373018号

11 勤德（上海）物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113010606

12 上海昊朋国际物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010990
沪交运管货字 100415号
沪交运管货字 100414号

13 上海柏瑞货物运输代理有限公

司

道路运输经营许可证 沪宝 310113011114

14 上海攀升机电设备有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113251231
沪交运管货字 386751号
沪交运管货字 419414号
沪交运管货字 419356号
沪交运管货字 508901号
沪交运管货字 491519号
沪交运管货字 490204号
沪交运管货字 490205号
沪交运管货字 665977号

15 上海梵润物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113251324
沪交运管货字 389952号

16 上海岳亮物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113251529
沪交运管货字 400926号
沪交运管货字 400924号
沪交运管货字 567419号

17 天易供应链管理（上海）有限

公司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113251703
沪交运管货字 405268号